
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA 
AVISO DE LICITAÇÃO 

CHAMADA PÚBLICA DE SERVIÇO Nº 00003/2023 
Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente de Licitação, Chamada 
Pública: EDITAL PRÊMIO DONA ANA BOI DE FOMENTO AUDIOVISUAL numa 
homenagem em memória da Lagoarrocense Ana de Sousa, que prestou um importante 
trabalho ao município. Foi professora, primeira vereadora e fundadora da Escola de 
Artesanato que hoje leva seu nome. Dona Ana foi uma grande personalidade na cultura do 
nosso município. Os interessados deverão apresentar envelope contendo a documentação 
e respectiva propositura da data da publicação deste até as 09:00 horas do dia 20 de 
Setembro de 2023, na sala da referida comissão, sediada na Rua Jose Rodrigues Coura, 
53 - Centro - São Sebastião de Lagoa de Roça - PB. Neste mesmo local, data e horário 
será realizada a sessão pública para abertura do respectivo envelope. Recursos: previstos 
no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93; e legislação pertinente, 
consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 
07:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 3387–1066. 
E-mail: licitacao@lagoaderoca.pb.gov.br.  

São Sebastião de Lagoa de Roça - PB, 29 de Agosto de 2023 
MARIA DE FATIMA MORENO ESPINOLA ROCINE - Presidente da Comissão 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
DIVULGAR: 

 - Diário Oficial do Estado - 31.08.23 

 - Jornal A União - 31.08.23 

 - Sítio Eletrônico Oficial - 31.08.23 


